
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL SUTIKIMO PERIMTI NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ ROKIŠKIO RAJONO 
SAVIVALDYBöS NUOSAVYBöN 

 
2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr.TS-8.142 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 15 punktu, atsižvelgdama į Panev÷žio visuomen÷s sveikatos centro 

2010 m. rugs÷jo 13 d. raštą Nr. S-(1.31)-2670 „D÷l patalpų perdavimo panaudos pagrindais“,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n savarankiškajai funkcijai -

savivaldyb÷s socialinio būsto fondo sudarymas ir jo remontas, socialinio būsto nuoma - įgyvendinti 

valstybei nuosavyb÷s teise priklausantį, Panev÷žio visuomen÷s sveikatos centro patik÷jimo teise 

valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Rokiškio m. Vytauto g. 39: 82/100 dalis pastato – ligonin÷s 

(kadastro duomenų bylos Nr. 505, unikalus Nr. 7393-5001-8012, inv. Nr. 0120001, pastato bendras 

plotas - 832, 15 kv. m, o 82/100 dalių pastato bendras plotas - 682,36 kv. m (likusios 18/100 

pastato dalių yra Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷), pažym÷jimas plane - lD2b, įsigijimo 

vert÷ - 293447,00 Lt, likutin÷ vert÷ 2010 m. rugpjūčio 31 d. - 225927,40 Lt); kiemo statinius 

(kadastro duomenų bylos Nr. 505, unikalus Nr. 7393-5001-8045, inv. Nr. 0125002, įsigijimo vert÷ 

- 6361,00 Lt, likutin÷ vert÷ 2010 m. rugpjūčio 31 d. - 4349,08 Lt, kiemo statiniai priklauso pastatui 

– ligoninei, kurio unikalus Nr.7393-5001-8012); pastatą-garažą (kadastro duomenų bylos Nr. 505, 

unikalus Nr. 7393-5001-8023, inv. Nr. 0125003, užstatytas plotas - 115,00 kv. m, pažym÷jimas 

plane - 2Glp, įsigijimo vert÷ - 27656,00 Lt, likutin÷ vert÷ 2010 m. rugpjūčio 31 d. - 18807,24 Lt); 

pastatą-garažą (kadastro duomenų bylos Nr. 505, unikalus. Nr. 7393-5001-8034, inv. Nr. 0125003-

1, užstatytas plotas - 181,00 kv. m, pažym÷jimas plane-3Glp, įsigijimo vert÷ - 43527,00 Lt, likutin÷ 

vert÷ 2010 m. rugpjūčio 31 d. - 29600,96 Lt). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti pirmame 

punkte išvardinto turto perdavimo - pri÷mimo aktą. 

 3. Perimtą turtą Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n perduoti valdyti naudoti ir 

disponuoti juo patik÷jimo teise Rokiškio miesto seniūnijai. 

 

 

 

 

   

Savivaldyb÷s meras         Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

Jul÷ Bražionien÷, 71 429 

 


